

DSM CPH 1 ApS

Thrigesvej 7, 7430 Ikast


CVR-nr. 37 24 21 52

Årsrapport

20/11 2015 - 31/12 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DSM CPH 1 ApS Thrigesvej 7 7430 Ikast
	Telefon: 96 60 07 00
	CVR-nr.: 37 24 21 52
	Stiftet: 20. november 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Poulsen Jens Obel Jørgensen Henrik Byrial Ritlov Tommy Holte
Direktion	Henrik Byrial Ritlov
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tøjbutikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 170, og selskabets balance udviser en egenkapital på tkr. 3.401.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende under hensyntagen til markedsforholdene for retail i Danmark.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici i branchen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en forbedring af årets resultatet for regnskabsåret 2017 sammenlignet med 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 20. NOVEMBER - 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	11.407.124
1 Personaleomkostninger	-10.646.413
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle aktiver	<u>-709.065</u>
Resultat før finansielle poster	51.646
2 Finansielle omkostninger	<u>-265.060</u>
Resultat før skat	-213.414
3 Skat af årets resultat	<u>43.852</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-169.562</u></u>

BALANCE

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
AKTIVER	
LANGFRISTEDE AKTIVER	
	Goodwill <u>2.250.000</u>
4	Immaterielle aktiver <u>2.250.000</u>
	Indretning af lejede lokaler 31.926
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>1.277.940</u>
5	Materielle aktiver <u>1.309.866</u>
6	Andre tilgodehavender <u>1.782.530</u>
	Øvrige langfristede aktiver <u>1.782.530</u>
	LANGFRISTEDE AKTIVER <u>5.342.396</u>
KORTFRISTEDE AKTIVER	
	Handelsvarer <u>3.850.688</u>
	Varebeholdninger <u>3.850.688</u>
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 230.169
	Tilgodehavende selskabsskat 178.852
	Andre tilgodehavender 426.230
	Periodeafgrænsningsposter <u>152.849</u>
	Tilgodehavender <u>988.100</u>
	Likvide beholdninger <u>5.774.034</u>
	KORTFRISTEDE AKTIVER <u>10.612.822</u>
	AKTIVER I ALT <u><u>15.955.218</u></u>

BALANCE

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
8 Aktiekapital	500.000
Overført resultat	<u>2.901.438</u>
EGENKAPITAL	<u>3.401.438</u>
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER	
7 Udskudt skat	<u>45.000</u>
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER	<u>45.000</u>
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSER	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.017
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.768.664
Anden gæld	<u>3.538.099</u>
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSER	<u>12.508.780</u>
FORPLIGTELSER	<u>12.553.780</u>
PASSIVER I ALT	<u>15.955.218</u>
9 Eventualaktiver og -forpligtelser	
10 Sikkerhedsstillelser	
11 Nærtstående parter	
12 Resultatdisponering	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2015/16</u>
Kontant indskud ved stiftelse	50.000
Kontant kapitalforhøjelse	<u>450.000</u>
Aktiekapital pr. 31. december	<u>500.000</u>
Overkurs ved kontant kapitalforhøjelse	3.071.000
Overført via resultatdisponering	<u>-169.562</u>
Overført resultat pr. 31. december	<u>2.901.438</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u><u>3.401.438</u></u>

NOTER

Note	2015/16	
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gager og lønninger	10.415.589	
Pensioner	98.434	
Andre omkostninger til social sikring	132.390	
	10.646.413	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	43	
2 FINANSIELLE POSTER		
Af finansielle omkostninger udgør renteomkostninger til tilknyttede virksomheder tkr. 262.		
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	-88.852	
Årets ændring i udskudt skat	45.000	
	-43.852	
4 IMMATERIELLE AKTIVER		Goodwill
Tilgang til kostpris		2.500.000
Kostpris pr. 31. december 2016		2.500.000
Årets afskrivninger		250.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2016		250.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016		2.250.000
5 MATERIELLE AKTIVER	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang til kostpris	37.560	1.731.371
Kostpris pr. 31. december 2016	37.560	1.731.371
Årets afskrivninger	5.634	453.431
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2016	5.634	453.431
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	31.926	1.277.940

NOTER

Note

6 ØVRIGE LANGFRISTEDE AKTIVER

ANDRE TILGODEHAVENDER

	<u>Deposita</u>
Tilgang til kostpris	1.782.530
Kostpris pr. 31. december 2016	1.782.530
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	1.782.530

7 UDSKUDT SKAT

	<u>2015/16</u>
Årets udskudte skat indregnet i årets resultat	-45.000
Udskudt skat pr. 31. december	-45.000

Udskudt skat er indregnet således i balancen:

Udskudte skatteforpligtelser	-45.000
	-45.000

Udskudt skat vedrører:

Immaterielle aktiver	-24.000
Materielle aktiver	13.000
Kortfristede aktiver	-34.000
	-45.000

Udskudt skat er afsat med skatteprocenten, som de midlertidige forskelle forventes realiseret til, baseret på den vedtagne selskabsskatteprocent på 22%.

8 AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen har ændret sig således:

Kontant indskud ved stiftelse 20. november 2015 - kurs 100	50.000
Kontant kapitalforhøjelse 28. december 2015 - kurs 782,44	450.000
	500.000

NOTER

Note

9 EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSE

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle huslejeaftaler, hvorpå de samlede huslejeforpligtelser udgør ca. tkr. 5.782.

Selskabet er med virkning fra 20. november 2015 sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

10 SIKKERHEDSSTILLELSER

DK Company A/S har på vegne af selskabet stillet garantier for ca. tkr. 1.629.

11 NÆRTSTÅENDE PARTER

Aktionærer i henhold til selskabslovgivningen

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

DK Company Retail A/S, La Cours Vej 6, 7430 Ikast (CVR-nr. 24 43 11 18) - ejerandel 70,01%.

DSM CPH ApS, Ballerupvej 62, 3500 Værløse, (CVR-nr. 35 39 45 67) - ejerandel 29,99%.

Hjemsted for ovenstående moderselskaber er henholdsvis Ikast-Brande kommune og Furesø kommune.

Ultimativ moderselskab

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande kommune.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret alene haft transaktioner med nærtstående parter, der er foregået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DK Company A/S, Ikast-Brande kommune (CVR-nr. 24 43 11 18).

NOTER

Note

12 RESULTATDISPONERING

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

2015/16

-169.562

-169.562